03099-11_A MM REREE , A B, TiRiElE , TIRS

If% 7 LA

frei

sramwess sTeeL FEmiER
AOREREEARESEVNERTEEAINERAMAERS. TR
MEF: 180° HEMHAER , Rt T URTEHEVE. MEBRFRRE

ERHME , FETHERFSE DRSS,

MR

F1R 1.4308.
BAEEFMAEENE 1.4305.
E %% 1.4310.

A
BOEENFR=E,
BEMHELITELE , 26,
EhaExe,

=N
FHhE 180° N TG REERHEE,
BB R,

REFEXR :
SRREH,

M -
B E X% 03099,
E R E 03099-50, 03099-60, 03099-61,

@ L1
O |
) - ( :
AT |
3 | |
b3
D1

AiafiE
HEED

F14N

03099-11-1040410 A 4 9 3 |6

03099-11-10404101 A 4 M10x1 10 | 385 25|20 9 3 |6 1 8 14
03099-11-1040510 A 5 M10 10 | 38,5 |25|20 9 3 |6 1,3 8 14
03099-11-10405101 A 5 M10x1 10 | 385 25|20 9 3 |6 1,3 8 14

© norelem www.norelem.com



03099-11_A TNHMMAHEWEE , A E | TR\ , TR

03099-11-1040610 A 6 M10 10 | 38,5 | 25|20 9 3 |6 1,8 8 14
03099-11-10406101 A 6 M10x1 10 | 385 25|20 9 3 |6 1,8 8 14
03099-11-1040512 A 5 M12 12| 474 |30|25| 10,8 | 36 | 8 1,3 8 15
03099-11-10405121 A 5 M12x1,5 12 | 474 |30(25| 108 | 36 | 8 1,3 8 15
03099-11-1040612 A 6 M12 12| 474 |30|25| 108 | 36 | 8 1,8 8 15
03099-11-10406121 A 6 M12x1,5 12 | 474 |30(25| 108 | 36 | 8 1,8 8 15
03099-11-1040812 A 8 M12 12| 474 |30|25| 108 | 36 | 8 2,3 8 15
03099-11-10408121 A 8 M12x1,5 12| 474 |30|25| 10,8 | 36 | 8 2,3 8 15
03099-11-1040616 A © M16 16 | 61,2 |40 32| 144 | 48 |10 1,8 15 35
03099-11-10406161 A 6 M16x1,5 16 | 61,2 |40|32| 144 | 48 |10 1,8 15 35
03099-11-1040816 A 8 M16 16 | 61,2 |40 32| 144 | 48 |10 2,3 15 35
03099-11-10408161 A 8 M16x1,5 16 | 61,2 (40|32 144 | 48 |10 2,3 15 35
03099-11-1041016 A 10 M16 16 | 61,2 |40 32| 144 | 48 |10 2,8 15 35
03099-11-10410161 A 10 M16x1,5 16 | 61,2 |40 32| 144 | 48 |10 2,8 15 35
03099-11-1040820 A 8 M20 20 71 50|35| 18 6 |12 2,3 20 60
03099-11-10408201 A 8 M20x1,5 20 71 50(35| 18 6 |12 2,3 20 60
03099-11-1041020 A 10 M20 20 71 50(35| 18 6 |12 2,8 20 60
03099-11-10410201 A 10 M20x1,5 20 71 50(35| 18 6 |12 2,8 20 60
03099-11-1041220 A 12 M20 20 71 50(35| 18 6 |12 3 20 60
03099-11-10412201 A 12 M20x1,5 20 71 50|35| 18 6 |12 3 20 60

© norelem www.norelem.com



